
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 июня 2016 года № 996 
 
 

Об образовании временной рабочей группы по доработке  

проекта федерального закона "О внесении изменений  

в Федеральный закон "О крестьянском (фермерском) хозяйстве" 

 

 

В соответствии со статьей 70
1
 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять проект федерального закона "О внесении изменений  

в Федеральный закон "О крестьянском (фермерском) хозяйстве" за основу. 

 

2. Образовать временную рабочую группу по доработке проекта 

федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон  

"О крестьянском (фермерском) хозяйстве", включив в ее состав следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области:  

 Бездетко Татьяна Викторовна – заместитель председателя постоянной 

комиссии по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу; 

 Трафимов Александр Григорьевич – заместитель председателя постоянной 

комиссии по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу; 

 Хабаров Иван Филиппович – председатель постоянной комиссии  

по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу; 

 Этманов Алексей Владимирович – депутат Законодательного собрания; 

 Жигалова Анжелика Юрьевна – начальник отдела экономического  

и социального законодательства правового управления аппарата 

Законодательного собрания; 

 Козлова Екатерина Сергеевна – консультант отдела организации 

мониторинга областного законодательства правового управления аппарата 

Законодательного собрания.  

  



2 

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области А.Ю. Дрозденко  

до 1 августа 2016 года направить в состав указанной рабочей группы 

представителей следующих комитетов Ленинградской области: по управлению 

государственным имуществом; по агропромышленному и рыбохозяйственному 

комплексу; по архитектуре и градостроительству; государственного 

строительного надзора и государственной экспертизы. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу 

Законодательного собрания Ленинградской области. 
 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


